
Mobilní aplikace pro využití cílovou skupinou s provazbou na vytvořenou Koncepci
udržitelné městské mobility a ostatních projektů města Milevska podporovaných z

dotačních titulů.
Cílem této veřejné zakázky je vznik aplikace, jejíž obsahové náplně budou občané

spoluautoři a budou moci do ní vkládat své poznatky. Aplikace bude fungovat jako
oboustranný komunikační kanál mezi veřejností a veřejnou správou. Budou zde obsaženy

informace, které se váží k jednotlivým projektům města, odpovědné osoby, akční plány
apod.

Důležitým ukazatelem bude také logické a uživatelsky příjemné prostředí, včetně
grafického (designového) zpracování aplikace. Důraz je kladen na fakt, že aplikace má být

pro občana a město propojovacím prvkem a zdrojem informací. Aplikace by měla vhodně
doplnit stávající systémy města více či méně používané (viz níže odkaz na www stránky).

Aplikace bude sloužit pro informování široké veřejnosti o průběhu prací primárně na
projektu Živé Milevsko, rozvojových projektech města a dalším dění ve městě. V první fázi
projektu budou do aplikace naplněny vybrané projekty, které jsou místně a časově určené.

Projekty bude uživatel po stažení aplikace moci procházet, otevírat jejich detaily, kde
nalezne další informace v textové formě, formě obrázků nebo videa. Uživatel bude moci

projekt sledovat a zároveň dostávat tak notifikace ve chvíli, kdy je termín dalšího
“milník” projektu. Prohlížení jednotlivých projektů bude možné jak ve formě seznamu, tak v

mapovém zobrazení.

Uživatel (občan) si také bude moci fakultativně vytvořit svůj osobní účet.
Občan využívající aplikaci tak bude mít snadný přístup k informacím o projektech a jejich
plnění. Do budoucna je možné aplikace rozšířit o back-end pro správu a přidávání dalších

projektů, nebo systém nabídnout dalším subjektům veřejné správy.

APLIKACE
ŽIVÉ MILEVSKO


